

کوتاه

دستگیری سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات درون خودرو با اعتراف به ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت درون خودرو در سطح شهرستان بویراحمد، موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی و یکاگریری شرکده‌های پلیسی، متهم را شناسایی و در عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. سردار مصطفایی در پایان خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به ۳۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

باند سارقان متلاشی شد

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از انهدام باند سارقان منازل و طلاجات و کشف ۲۰ میلیاردی اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ علی اصغر جمالی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در جزیره کیش، موضوع به طور جدی در دستور رسیدگی کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش بیان داشت: در راستای اجرای طرح مقابله با سرقت، کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات پلیسی به چند نفر از متهمان مشکوک و تحقیقات تکمیلی را آغاز کردند. سرهنگ جمالی ادامه داد: در بررسی‌ها مشخص شد، سارقان به صورت سازمان یافته وارد منازل شده و اقدام به سرقت لوازم و طلاجات می‌کردند که در عملیات غافلگیرانه سارقان دستگیر شدند که ناچار لب به سخن گشوده و به سرقت‌های انجام شده اعتراف کردند. وی گفت: در این عملیات ها ۴ سارق و مالخر دستگیر و بیش از ۲۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.

هدسار پلیس درباره «قدری سایبری»

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا قراچا، درباره مفهوم «قدری سایبری» توضیحاتی ارائه کرد. سرگرد جواد مختار رضایی در گفت‌وگو با «ایسنا» گفت: استفاده از رایانه‌ها و تلفن همراه برای ایجاد مزاحمت، تهدید، اذیت و آزار و یا تحقیر افراد عموماً کودکان و نوجوانان، «قدری سایبری» نام دارد. این مفهوم می‌تواند در زمان و مکانی که اینترنت وجود داشته باشد؛ اتفاق افتد. وی افزود: متأسفانه بیشتر پسران در این ماه گرفتار می‌شوند چون تصور می‌کنند اگر به کسی بگویند چه اتفاقی برای آنها افتاده ممکن است ترسو یا ضعیف شناخته شوند. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا قراچا ادامه داد: استرس ناشی از دریافت پیام از یک شخص خاص، عدم تمایل به صحبت کردن با شخص خاص، پنهان کردن پیام از دید سایرین و بروز عصبانیت و افسردگی بعد از مواجه شدن با این پیام‌ها از نشانه‌های این است که شما دگرگیر قدری سایبری هستید. به گفته وی، بر اساس آمار، ۵۹ درصد قدری‌های سایبری در کشور آمریکا می‌دهد که بیشتر آنها در بستر اینستاگرام است. مختار رضایی با بیان اینکه در مواجهه با این اتفاق باید بداند که شما تنها قربانی این مساله نیستید و راه حل‌هایی برای رفع آن وجود دارد. ادامه داد: افراد می‌توانند با کمک گرفتن از دیگران مخصوصاً کارشناسان پلیس فتا، دانستن قوانین تکنولوژی و بالای ادب‌های امنیتی، از شر این افراد در امان بمانند. وی خطاب به شهروندان افزود: اگر افراد دچار چنین موضوعاتی هستند می‌توانند گزارش‌های خود را به پلیس فتا به شماره ۱۱۰ و یا ۰۹۶۲۸۰ اعلام کنند.

سارق جیب بر دستگیر شد



سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق و جیب‌بر در محدوده حرم مطهر امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: این متهم ساعتی پس از سرقت دستگیر شد. سرهنگ کیانوش نظری بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت در حرم مطهر امام خمینی (ره)، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر قرار گرفت. سرهنگ نظری افزود: پس از اعزام تیم عملیات به محل وقوع حادثه و بررسی‌های میدانی و فیلم‌های دوربین‌های مدار بسته، مشخصات ظاهری متهم شناسایی و در اختیار واحد‌های گشت قرار گرفت. این مقام انتظامی اضافه کرد: ساعتی بعد مأموران حین گشت زنی در محدوده حرم متهم را در حال زناغ زنی مشاهده و شناسایی کردند و سریعاً برای دستگیری وی اقدام کردند و متهم با مشاهده مأموران از محل متواری که طی یک تعقیب و گریز کوتاه، مأموران با ایجاد طرح مهار موفق به دستگیری متهم شدند. سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: این متهم یک قبضه سلاح سرد و یک دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف و به همراه سارق به کلانتری منتقل شدند، متهم به جرم خود مبنی بر سرقت از عنف و زورگیری اعتراف کرده و تاکنون پنج تن از شکات

شناسایی شدند و شناسایی شکات دیگر در دستور کار قرار گرفت و در این خصوص پرونده‌ای تشکیل و متهم در اختیار مقام قضائی قرار گرفت. سرهنگ نظری در پایان خاطر نشان

کرد: شهروندان با رعایت توصیه‌های پلیسی از درگیری با زورگیران خودداری کرده و در صورت مشاهده موارد سرقت و زورگیری سریعاً با سامانه ۱۱۰ تماس حاصل کنند.

قتل سرکارگر جوان



یک برادر، مقتول به دلیل مسائل انضباطی به ۲ برادر افغانستانی که در آنجا مشغول به کار بودند، تذکر می‌دهد، این موضوع باعث ایجاد درگیری میان آنها می‌شود، اما با

۲ برادر افغانستانی در اقدامی هولناک سرکارگر یک کارگاه صنعتی اتصالات لوله و گاز را به قتل رساندند. صبح شنبه یکم دی ماه، مرگ مشکوک مرد جوانی در یک کارگاه صنعتی اتصالات لوله و گاز واقع در محله خاک سفید به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. به دنبال اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه قاضی حسین گودرزی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه ششم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در کارگاه صنعتی با جسد مرد جوان افغانستانی مواجه شدند که با ضربه چاقو به گردنش به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد: مقتول سرکارگر شیفت شب بوده و توسط ۲ برادر که در آنجا مشغول به کار بودند قربانی جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت: حوالی ساعت

وساطت سایر کارگران، این نزاع خاتمه می‌یابد. در ادامه مشخص شد، چند ساعت بعد از این اتفاق، ۲ برادر برای انتقام جویی به اتاق استراحت مقتول رفته و با ضربات چاقو او را به قتل رساندند. آن‌ها پس از ارتکاب جنایت و ورود پلیس به محل حادثه، صحنه جرم ترک کردند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه عاملان این جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی حسین گودرزی از شعبه ششم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ جهت دستگیری متهمان ادامه دارد.

چاقاق سوخت، با بارنامه و پلمب جعلی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان هرمزگان از توقیف یک دستگاه کامیون کشنده تاکنون و کشف ۳۱ هزار لیتر سوخت قاچاق با بارنامه جعلی در شهرستان بندرعباس خبر داد. سرهنگ میثم شمعی زاده گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در اجرای طرح مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت حین گشت زنی در محور اصلی بندرعباس به میناب در حوالی میدان تره‌بار بندرعباس به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و دستور توقف دادند. وی افزود: مأموران خودرو مذکور را متوقف که در بررسی‌ها مشخص شد بارنامه و پلمب کامیون جعلی است که در بازرسی از کامیون مورد نظر ۳۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و در این رابطه یک متهم راننده خودرو را دستگیر کردند. این مسئول انتظامی ارزش ریالی محموله سوخت را ۱۰ میلیارد ریال عنوان کرده و اظهار داشت: سوخت‌ها به شرکت پخش فرآورده‌های نفتی شهرستان تحویل و متهم جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان در پایان تصریح کرد: نیروی انتظامی با قاچاقچیان و افرادی که نظم اقتصادی را برهم می‌زنند و موجب افزایش تورم و بیکاری در جامعه می‌شوند برخورد قاطع و قانونی می‌کند و هرگز اجازه جولان به آنان نخواهد داد لازم

است عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان نیز در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک با اطلاعات سریع و صحیح خود پلیس را برای برخورد با مفسدان و مخلان نظام اقتصادی، یاری کنند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک گواهینامه موقت اینجناب فهیمه صالحی فیروز فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۰۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته نقاشی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی باشماره ۱۹۷۸۴۷ و تاریخ ۱۳۸۲/۴/۴ مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران- سوهانک -بلوار ارتش - میدان قائم - خیابان خندان - خیابان سلماس ارسال نمایند

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت - سری (۱۱۸) جمعی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱. برابر تقاضای آقای/خانم (حسین جمشیدی) فرزند (گجر) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مغازه) به مساحت (۲۸/۳۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/ خانم (احمد امرایی)
۲. برابر تقاضای آقای/خانم (سید محمد اسماعیلی فرد) فرزند (سید اسماعیل) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۹۷/۳۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (حسین صفایی)
۳. برابر تقاضای آقای/خانم (رزیده غیثیان) فرزند (طاهر بگ) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۵۹۰۳/۰۸) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۳۹) فرعی از (۶۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (قمر تاج محمدی گراوند)
۴. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۷۰۶۰/۴۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند و مراد گراوند)
۵. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۲۶۹۴۵/۶۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۱۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند)
۶. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۲۲۸۵/۲۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند و مراد گراوند)
۷. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۶۶۹۸/۸۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند و مراد گراوند)
۸. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۰۶۵۱/۲۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند و مراد گراوند)
۹. برابر تقاضای آقای/خانم (علی عباس گراوند) فرزند (گل میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۴۶۷/۰۵) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۹) فرعی از (۲۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (گل میرزا گراوند)
۱۰. برابر تقاضای آقای/خانم (کامران سهیلی کبان) فرزند (عزیز) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۰۸۶/۳۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۶) فرعی از (۲۹) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (شاهمدراد ترک زاده قلعه)

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲
فرشاد کورانی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت شناسه آگهی : ۱۸۴۱۳۸۲
۱۴۰۳/۰۹/۱۷
تاریخ انتشار نوبت اول :

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان کوهدشت - سری (۱۱۷) جمعی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱. برابر تقاضای آقای/خانم (میر حمزه سوری لکی) فرزند (میرزا) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۰۷/۱۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (مسلم و ولی رضا و ابراهیم وعلیرضا و میرزا همگی سوری لکی)
۲. برابر تقاضای آقای/خانم (اکرم سوری لکی) فرزند (میرزا) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۵۶۳۲/۴۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (مسلم و ولی رضا و ابراهیم وعلیرضا و میرزا همگی سوری لکی)
۳. برابر تقاضای آقای/خانم (مروارید سوری لکی) فرزند (میرزا) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۴۰۲۲/۶۷) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (مسلم و ولی رضا و ابراهیم وعلیرضا و میرزا همگی سوری لکی)
۴. برابر تقاضای آقای/خانم (نبی میرانی دریکوند) فرزند (شیرمحمد) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۵۶۷۳/۷۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمدحسین زارع)
۵. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد حسین میرانی دریکوند) فرزند (علی) نسبت به (۳ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۵۶۷۳/۷۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۱۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمدحسین زارع)
۶. برابر تقاضای آقای/خانم (زینب موسویوند) فرزند (محمد علی) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۳۴۲/۴۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (ابراهیم امرایی)
۷. برابر تقاضای آقای/خانم (شهیریار حاتمی) فرزند (محمد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مغازه) به مساحت (۱۳/۹۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۶۵) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الهیار عباسی گراوند)
۸. برابر تقاضای آقای/خانم (شهیریار حاتمی) فرزند (محمد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۱۵۱۲/۴۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کریم حاتمی)
۹. برابر تقاضای آقای/خانم (شهیریار حاتمی) فرزند (محمد) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۳۷۶۹۶/۶۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۵۲) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (کریم حاتمی)
۱۰. برابر تقاضای آقای/خانم (طهماسب خدا یاری) فرزند (عباس معروف به شیخ عباس) نسبت به (۶ دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۸۰۶۶/۸۲) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۰) فرعی از (۸۷) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (منصور منصوی نیا)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۱۷
فرشاد کورانی نیا – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت شناسه آگهی : ۱۸۴۱۳۸۲
۱۴۰۳/۱۰/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :